
AQUACUP s.r.o. 
Kollárova 969 
698 01 Veselí nad Moravou

Tel. +420 572 591 800 
E-mail: aquacup@ aquacup.cz www.aquacup.cz

FILTR 9 3/4″, 20″
Třídílný filtr, připojení 1 1/4″ a 1 1/2″ 
Filtry mechanických nečistot jsou určeny pro čerpadla, domácí vodárny a veškeré potrubní systémy. 
Filtry jsou vhodné zejména pro průmyslové aplikace. Díky velkému průměru připojení je vhodný 
pro větší průtoky. Filtr 9 3/4“ má nádobu vyrobenou z Tritanu, který je díky své odolnosti vůči tlaku a 
vynikající chemické snášenlivosti vhodný pro nejproblematičtější aplikace.

Konstrukční charakteristiky
• hlava: POLYPROPYLEN
• matice: POLYPROPYLEN
• připojení: MOSAZ
• ventil: MOSAZ
• O-kroužek: NBR
• nádoba: transparentní TRITAN (pro 9 3/4“) 

                 transparentní SAN (pro 20“)

Použití
• teplota vody: 1 ºC až 45 ºC
• max. pracovní tlak: 9 bar
• tlak při roztržení: 50 bar

Technické parametry
Typ FILTR 9 3/4" FILTR 20” FILTR 20”
Připojení 5/4” 5/4” 6/4”
Max. pracovní tlak 9 bar 9 bar 9 bar
Tlak při roztržení 50 bar 50 bar 50 bar
Maximální průtok 5200 l/hod 5200 l/hod 6000 l/hod
Nádoba transparentní TRITAN transparentní SAN transparentní SAN

Rozměry 
(s konzolí)

A 330 mm 590 mm 590 mm
B 130 mm 130 mm 130 mm
C 130 mm 130 mm 130 mm


